که مستلزم ایجاد تغییرات در شرایط موجود است، خودداری کند.

براساس وزارت امور خارجه آرژانتین، در برابر اقدامات خصمانه اخیر از سوی لندن، آرژانتین همچنان به روند صلح آمیز خود ادامه می‌دهد و بر عزم ثابت و دائمی خود برای از سرگیری مذاکرات با بریتانیا با هدف حل و فصل اختلافات بر سر حاکمیت این منطقه استوار است.

از سال ۱۸۳۳ (۱۲۱۱ شمسی) جزایر مالویناس محل اختلاف آرژانتین و بریتانیا بوده که منجر به جنگ ۷۴ روزه بین دو کشور در سال ۱۹۸۲ شد. از آن پس آرژانتین بارها بر حاکمیت جزایر در مجامع بین المللی تاکید کرده و از لندن خواستار مذاکره برای حل این اختلافات شده است، دعوتی که بریتانیا آن را نادیده گرفته است.

با موشک‌هایی با بردی سه برابر بیشتر، صادر شد.